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26 grudnia Ukraine International Airlines rozpoczną loty z Krakowa do
Kijowa, a 8 kwietnia 2018 rejsy z Krakowa do Dubaju zainauguruje flydubai.

Ukraine International Airlines ogłosiły
uruchomienie całorocznych
codziennych rejsów z Krakowa do
Kijowa / Zdjęcie: Marcin Sigmund

Całoroczne rejsy na lotnisko Kijów-Boryspol mają być wykonywane początkowo od
poniedziałku do soboty, a od 8 stycznia 2018 codziennie. Obsługujące tę trasę
Embraery ERJ145, zabierające na pokład 48 pasażerów, w tym 3 w klasie biznes, mają
być wypożyczone od ukraińskiej linii Windrose.

Wyloty z Kijowa mają odbywać się o 20:40, a lądowania w Krakowie o 21:25. Rejsy
powrotne mają startować z Krakowa o 5:30 i lądować w stolicy Ukrainy o 8:10.
Pasażerowie podróżujący z Krakowa będą mogli w Kijowie skorzystać z możliwości
przesiadki na rejsy Ukraine International Airlines do innych ukraińskich miast i na trasy
międzynarodowe, w tym do Kolombo na Sri Lance, Nowego Jorku i Pekinu. 

Wcześniej, od marca do października 2011, loty z Krakowa do Kijowa wykonywały
ukraińskie linie Aerosvit. Wówczas połączenie to także obsługiwały najczęściej
Embraery ERJ145, ale należące do Dniprowvii.

Oferta nowego, tradycyjnego przewoźnika lotniczego i poszerzenie siatki połączeń o
wschodni kierunek potwierdza atrakcyjność gospodarczą i turystyczną Małopolski –
powiedział prezes zarządu Międzynarodowego Portu Lotniczego im. Jana Pawła II
Kraków-Balice Radosław Włoszek.

8 kwietnia 2018 loty z Krakowa na lotnisko Dubai International Airport w
Zjednoczonych Emiratach Arabskich mają zacząć niskokosztowe linie flydubai. Rejsy
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mają odbywać się codziennie i być obsługiwane Boeingami 737 MAX 8
skonfigurowanymi do przewozu 166 pasażerów, w tym 10 w klasie biznes. Starty z
Dubaju są zaplanowane na 18:30 czasu lokalnego, a lądowania w Krakowie na 22:20.
Rejsy powrotne mają startować o 23:30 i lądować w Dubaju o 5:35 rano.

Linie flydubai współpracują z Emirates na podstawie porozumienia codeshare, co
mogłoby umożliwić pasażerom podróżującym do Dubaju skorzystanie z wielu połączeń,
które w swojej ofercie mają linie Emirates, jednak na razie trasa do Krakowa nie
została objęta porozumieniem codeshare i włączona do systemu rezerwacyjnego tego
przewoźnika. Loty do Dubaju będą pierwszym połączeniem z Małopolski do krajów
Zatoki Perskiej (5-milionowy pasażer w Balicach, 2017-11-10).

Na podstawie informacji Marcina Sigmunda
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